

**JENSENplus.dk ApS**  
c/o The House, Ryegade 8, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 95 91 76

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

Anders Hedetoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JENSENplus.dk ApS c/o The House, Ryesgade 8 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 95 91 76
	Stiftet: 30. september 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Anders Hedetoft, Hinnedrupvej 3, 8340 Malling, Formand Jens Erik Nielsen, Irisvej 26, 8260 Viby J Jeanette Omann, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg Claus Omann Jensen, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg
<b>Direktion</b>	Jens Erik Nielsen, Irisvej 26, 8260 Viby J, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	MOSSØplus ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afsætning af inventar og møbler samt indretningsopgaver og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.161 t.kr. mod 5.902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.763 t.kr. mod 2.431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.161.294</b>	<b>5.902.084</b>
1 Personaleomkostninger	-2.502.864	-2.884.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.519	-46.988
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.584.911</b>	<b>2.970.542</b>
Andre finansielle indtægter	4.343	151.806
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.612	-73.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.543.642</b>	<b>3.048.557</b>
Skat af årets resultat	-780.671	-617.649
<b>Årets resultat</b>	<b>2.762.971</b>	<b>2.430.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	2.926.743
Overføres til overført resultat	1.762.971	0
Disponeret fra overført resultat	0	-495.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.762.971</b>	<b>2.430.908</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.038	521.921
Materielle anlægsaktiver i alt	495.038	521.921
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>495.038</b>	<b>521.921</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.675.690	1.538.700
Forudbetalinger for varer	1.480.306	189.355
Varebeholdninger i alt	3.155.996	1.728.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.569.638	3.440.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	992.723	168.732
Periodeafgrænsningsposter	236.431	240.971
Tilgodehavender i alt	11.798.792	3.849.971
Likvide beholdninger	0	635.853
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.954.788</b>	<b>6.213.879</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.449.826</b>	<b>6.735.800</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.193.879	2.430.908
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.273.879</b>	<b>2.510.908</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.202	44.195
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.202</b>	<b>44.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.709.735	795
Modtagne forudbetalinger fra kunder	340.449	25.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.472.671	1.971.739
Gæld til tilknyttede virksomheder	706.981	0
Selskabsskat	0	689.194
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.356.476	581.812
Anden gæld	1.539.433	911.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.125.745	4.180.697
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.125.745</b>	<b>4.180.697</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.449.826</b>	<b>6.735.800</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	2.926.743	3.006.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	-495.835	-495.835
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.926.743	2.926.743
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.926.743	-2.926.743
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	2.430.908	2.510.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.762.971	1.762.971
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
	<b>80.000</b>	<b>4.193.879</b>	<b>4.273.879</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.183.367	2.526.389
Pensioner	283.464	320.053
Andre omkostninger til social sikring	31.751	17.041
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.282</u>	<u>21.071</u>
	<b><u>2.502.864</u></b>	<b><u>2.884.554</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.764	26.088
Andre finansielle omkostninger	<u>43.848</u>	<u>47.703</u>
	<b><u>45.612</u></b>	<b><u>73.791</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOSSØplus ApS, CVR-nr. 33957637 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
